GRANJAS VALLE DE GUADALUPE ECATEPEC DE MORELOS, QUE SE DETALLAN EN EL PRESUPUESTO 
DE LA OBRA QUE SE ADJUNTA AL PRESENTE INSTRUMENTO COMO ANEXO "D". 

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO: 

LAS PARTES ACUERDAN QUE EL MONTO TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO ES POR LA CANTIDAD DE $1,882,818.18 (UN MILLÓN OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO PESOS 18/100 M.N.) MÁS $301,250.91 (TRESCIENTOS UN MIL PESOS DOSCIENTOS 
CINCUENTA PESOS 91/100 M.N.) CORRESPONDIENTE AL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, HACIENDO UN TOTAL DE $2,184,069.09 (DOS 
MILLONES CIENTO OCHENTA Y CUATRO MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 09/100 M.N.) DETALLADO EN LA SIGUIENTE TABLA: 

NOMBRE DE LA OBRA UBICACION IMPORTE SIN IVA IMPORTE IVA IMPORTE TOTAL 
ALERTA POR FEMINICIDIO (CONSTRUCCION DE 
GUARNICIONES Y BANQUETAS Y PMI) EN CALLE COL. GRANJAS VALLE DE 
LIC. JOAQUIN GARCIA, UBICADA ENTRE AV.